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Pytania do postępowania 
 

Zgodnie z art. 284, w zw. a art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 
poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania od wykonawcy, które wpłynęły w 
toczącym się postępowaniu, wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1 
Czy Inwestor wymaga czyszczenia kanalizacji sanitarnej i deszczowej przed robotami 
ziemnymi czy po tych robotach? 
Odpowiedź: 
Czyszczenie kanalizacji sanitarnej jest wymagane po wykonaniu wszystkich robót 
budowlanych. 
 
Pytanie 2 
Czy ma być wykonany monitoring sieci starej do określenia stanu technicznego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem monitoring obejmuje nową sieć. 
 
Pytanie 3   
Jeśli tak to czyszczenie i monitoring powinien być przeprowadzony przed pracami 
ziemnymi czy po? 
Odpowiedź: 
Przedmiar nie przewiduje aby stara sieć była czyszczona i monitorowana. 
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